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     2026  , 

    6 %  . 

  2       

  6      « ». 

 
 2 –     6     2026 . 

 
     2     (  

)     

  .      

 
 
 

( ) 

.  

-   
 

-  
( × ) 

 
  

  
  0,4   2016 

. ( )    

 
  

   
 0,4    

   
2026 . ( )    

6 

32 2×630 412,5 740,8 
30 1×630 345,5 620,5 
25 1×100 87,4 156,9 
52 1×400 347,2 623,5 
53 1×400 322,5 579,2 
60 1×160 138,4 248,6 
31 2×400 266,4 478,4 
20 1×250 209,7 376,6 
17 1×400 302,6 543,4 
33 1×250 210,3 377,7 
100 2×250 211,4 379,7 
9 1×630 544,2 977,3 
48 1×100 82,9 148,9 
34 1×400 322,6 579,3 
12 1×100 73,7 132,3 
63 1×250 204,7 367,6 
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 3 –     

  
 

 
U  ( ) 

 
    

P ( ) Q ( ) 
2 32 

6,3 

666,7 266,6 
3 30 558,4 223,3 
4 25 141,2 56,5 
5 52 561,1 224,4 
6 53 521,2 208,4 
7 60 223,6 89,4 
8 31,20 430,5 172,2 
9 17 338,9 135,5 
10 33 489,0 195,6 
11 100 339,9 135,9 
12 9 341,6 136,6 
13 48 879,5 351,8 
14 34 133,9 53,5 
15 12 521,4 208,5 
16 63 119,1 47,6 

 

 4 –   

 R ( ) X ( ) 
1-2 2,8 2,8 

2-3 0,04 0,04 

1-4 0,4 0,4 

4-5 2,2 2,2 

5-6 0,16 0,16 

6-7 0,12 0,12 

1-8 0,2 0,2 

8-9 0,2 0,2 

9-10 0,2 0,2 

10-11 0,8 0,8 

1-12 0,12 0,12 

12-13 0,47 0,47 

1-14 0,36 0,36 

14-15 3,12 3,12 

15-16 2,8 2,8 

 
       

     5, 6  
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 5 –     

    
U  
( ) 

    

( )  
 (%) 

2 32 

6 

5,51 8,16 

3 30 5,36 10,66 

4 25 6,15 2,5 

5 52 5,5 8,33 

6 53 5,48 8,66 

7 60 5,474 8,76 

8 31,20 6,23 3,83 

9 17 6,17 2,83 

10 33 6,13 2,2 

11 100 6,07 1,2 

12 9 6,27 4,5 

13 48 6,18 3 

14 34 6,23 3,83 

15 12 5,78 3,66 

16 63 5,75 4,16 
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      1- 2 (  

10%     ),     4 – 5   

      9%  

   .      
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 6 –     

 
   

  
( A) 

   
  

( A) 

 
  

  
( ) 

1-2 1367,1 + i631,2 1236,1 + i501,2 130,5 + i130,5 

2-3 569,6 + i234,4 558,4 + i223,3 11,2 + i11,2 

1-4 1593,0 + i724,9 1563,0 + i694,6 30,2 + i30,2 

4-5 1422,0 + i638,1 1309,1 + i525,5 112,9 + i112,9 

5-6 747,6 + i300,7 744,9 + i298,1 2,66 + i2,66 

6-7 223,7 + i89,6 223,6 + i89,4 0,18 + i0,18 

1-8 1629,6 + i670,2 1614,0 + i654,5 15,65 + i15,65 

8-9 1183,0 + i482,3 1175,0 + i747,1 8,28 + i8,28 

9-10 835,8 + i338,4 831,6 + i334,3 4,15 + i4,15 

10-11 342,6 + i138,7 339,9 + i135,9 2,76 + i2,76 

1-12 1238,0 + i504,8 1232,0 + i499,3 5,47 + i5,47 

12-13 890,4 + i362,7 879,5 + i351,8 10,93 + i10,93 

1-14 820,6 + i355,9 813,3 + i348,6 7,28 + i7,28 

14-15 679,4 + i295,1 641,1 + i256,1 38,41 + i38,41 

15-16 119,61 + i48,1 119,1 + i47,6 0,51 + i0,51 
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32:  
 

58,0
2630

8,740



K  

          7  

 7 -        

№  S  ( ) S  ( )  
 

n× S  ( ) 

32 740,8 529,1 0,58 2×630 

30 620,4 775.5 0,62 1×1000 

25 156,9 196.125 0,63 1×250 

52 623,5 779.375 0,62 1×1000 

53 579,1 723.875 0,58 1×1000 

60 248,5 310.625 0,62 1×400 

31 478,4 341,7 0,59 2×400 

20 376,5 470.625 0,59 1×630 

17 543,4 679.25 0,54 1×1000 

33 377,7 472.125 0,59 1×630 

100 379,6 271,1 0,47 2×400 

9 977,3 1222,3 0,61 1×1600 

48 148,8 186 0,59 1×250 

34 579,3 724.125 0,58 1×1000 

12 132,3 165.375 0,53 1×250 

63 367,6 459.5 0,58 1×630 

 
     ,   

      0,5 – 0,7    

    ,    

      8. 

 

  



20 
 

  8 -       

            

6.2     6  

     ,    

    6 .  

    6   

      , 

     ( ,   .),  , 

    ,   [2].  

          

.       

: 

   ( ) [2]: 

 

                                                                          (3) 

 

   ( ): 

 

                                                                 (4) 

 

    P  -      ( ) 
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 ( ) 

    ( )    ( ) Uk  (%) Ix  (%) 

 – 1000/6 1,55 10,2 
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1,6 

 – 630/6 1,25 8,5 1,7 
 – 400/6 0,9 5,9 1,8 
 – 250/6 0,61 4,5 1,9 
 – 1600/6 2,8 15,0 1,3 
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  8,025525330321  pppppp SSSSSS  
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    : 31, 20, 17, 33, 100, 48, 9  

  

 

  
  19,36198.041,99505,15417,39123,38905,56034,63772,4902 pS ( ) 
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  66,8908,010,37943,13708,5963 pS ( ) 

 

 9 –      6   

  
 

 

  ,  
  

( ) ( ) ( ) ( ) 

32 0,74 7,14 16,04 17,56 758,35 

30 0,62 5,47 16,03 16,94 637,34 

25 0,63 2,39 4,78 5,35 162,25 

52 0,62 5,47 16,03 16,94 640,44 

53 0,58 4,98 16,03 16,78 595,88 

60 0,62 3,16 7,23 7,89 256,39 

31 0,75 6,03 10,75 12,32 490,72 

20 0,59 4,20 10,74 11,53 388,03 

17 0,54 4,52 16,0 16,65 560,05 

33 0,59 4,20 10,74 11,53 389,23 

100 0,6 4,31 10,74 11,57 391,17 

9 0,61 8,38 16,05 18,1 995,41 

48 0,59 2,17 4,78 5,25 154,05 

34 0,58 4,98 16,03 16,78 596,08 

12 0,53 1,87 4,77 5,13 137,43 

63 0,58 4,10 10,74 11,50 379,10 
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02,203
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0,5 0,5 

 31 33  20 17

0,5 

 34 12 63

0,9 7,8 3,0 

1,0 5,5 

 25 52

7,0 3,0 

 32 30

0,4 0,3 

 53 60

2,0 

 10

0,3 1,18 

 9 48

0,1
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83,096,0
2

3
2
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005,0
31406,2
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14,111 005,0

01.001.0




eeK aT
 

 
   : 

 

36,1196,02 005,0

01,0















eI ( ) 

 
        

     13. 
 

 13 –       6  

 
 

( ) Z ( ) I ( ) 
2

I ( ) I ( ) 

 – 32- 30 

  32 7,1 3,77 0,96 0,83 1,36 

  30 10,1 5,23 0,69 0,6 0,98 

 – 25- 52- 53- 60 

  25 1 0,81 4,49 3,89 6,35 

  60 7,2 3,82 0,95 0,83 1,35 

 – 31- 20- 17- 33- 100 

  31 0,97 0,79 4,57 3,95 6,46 

  100 3,5 2,01 1,81 1,56 2,55 

 – 9- 50 

  9 0,3 0,49 7,46 6,46 10,56 

  50 1,48 1,04 3,5 3,03 4,95 

 – 34- 12- 63 

  34 0,9 2,25 1,59 1,37 2,24 

  63 11,7 4,85 0,41 0,35 0,72 
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6.4   6      
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 20000,        . 
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T
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                                                                                                (15) 
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t  - ё   ,     

  (0,01 )     (0,045 ). 

 -  ,  95. 

          

  -  32 –  30: 

 

37,2
95

055,096,0
32 


TS ( ²) 

 

71,1
95

055,069,0
30 


TS ( ²) 

 
      – 3.  

 – 3       ё    

       .  

  ё  ё  ,    14. 
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 14 –    6  

 I ( ) 
TS  ( . .) S  ( ²) 

 – 32- 30 
  32 0,96 2,37 

120   30 0,69 1,71 
 – 25- 52- 53- 60 

  25 4,49 11,08 
120   60 0,95 2,34 

 – 31- 20- 17- 33- 100 
  31 4,57 11,28 

120   100 1,81 4,47 
 – 9- 50 

  9 7,46 18,42 
120   50 3,5 8,64 

 – 34- 12- 63 
  34 1,59 2,9 

35   63 0,41 1,01 
          

    . 

6.5        

  

        ,  

      .  

         4. 

 15 –   
 R ( ) X ( ) 

1-2 1,96 2,8 
2-3 0,03 0,04 
1-4 0,28 0,4 
4-5 1,54 2,2 
5-6 0,11 0,16 
6-7 0,08 0,12 
1-8 0,14 0,2 
8-9 0,14 0,2 
9-10 0,14 0,2 
10-11 0,56 0,8 
1-12 0,08 0,12 
12-13 0,33 0,47 
1-14 0,25 0,36 
14-15 2,18 3,12 
15-16 1,96 2,8 

 



30 
 

       

    . 

 
  16 –           

 

     
( ) 

   
( ) 

32 673,85 282,72 

30 563,89 239,39 

25 143,65 61,28 

52 566,63 240,49 

53 526,22 224,52 

60 226,85 96,70 

31 436,60 182,98 

20 343,13 146,31 

17 493,60 211,63 

33 344,10 146,70 

100 345,99 147,41 

9 887,95 367,88 

48 136,15 58,37 

34 526,38 224,59 

12 120,9 52,4 

63 334,95 143,08 

 
 17 –     

    U  ( ) 
    

( )  
 (%) 

2 32 

6 

5,77 3,8 
3 30 5,7 5,0 
4 25 6,19 3,2 
5 52 5,77 3,8 
6 53 5,73 4,5 
7 60 5,7 5,0 
8 31,20 6,23 3,8 
9 17 6,19 3,2 
10 33 6,17 2,8 
11 100 6,12 2,0 
12 9 6,28 4,7 
13 48 6,27 4,5 
14 34 6,24 4,0 
15 12 5,99 0,001 
16 63 5,92 0,01 
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 18 –     

 
   

  ( A) 
   

  ( A) 

  
   

( ) 
1-2 1336,0 + i663,01 1246,12 + i533,46 90,68 + i129,55 

2-3 571,83 + i250,74 563,89 + i239,39 7,94 + i11,35 

1-4 1566,73 + i769,98 1546,01 + i740,379 20,72 + i29,59 

4-5 1402,65 + i679,09 1322,10 + i564,79 80,15 + i114,51 

5-6 755,09 + i324,11 753,19 + i321,41 1,89 + i2,7 

6-7 226,98 + i96,88 226,85 + i96,7 0,13 + i0,18 

1-8 1989,59 + i872,43 1973,31 + i849,16 16,27 + i23,25 

8-9 1193,58 + i519,86 1187,69 + i511,45 5,89 + i8,42 

9-10 694,08 + i299,82 692,08 + i296,96 2,00 + i2,85 

10-11 347,98 + i150,26 345,99 + i147,41 1,99 + i2,85 

1-12 1026,89 + i430,23 1024,29 + i426,51 2,61 + i3,72 

12-13 136,33 + i58,63 136,15 + i58,37 0,18 + i0,26 

1-14 1006,0 + i454,58 998,81 + i443,74 7,58 + i10,83 

14-15 472,42 + i219,16 458,66 + i199,49 13,76 + i19,66 

15-16 337,76 + i147,09 334,95 + i143,08 2,81 + i4,01 
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U  ( ) 

 
    

P ( ) Q ( ) 
2 32 

6,3 

666,7 266,6 
3 30 558,4 223,3 
4 25 141,2 56,5 
5 52 561,1 224,4 
6 53 521,2 208,4 
7 60 223,6 89,4 
8 31,20 430,5 172,2 
9 17 338,9 135,5 
10 33 489,0 195,6 
11 100 339,9 135,9 
12 9 341,6 136,6 
13 48 879,5 351,8 
14 34 133,9 53,5 
15 12 521,4 208,5 
16 63 119,1 47,6 

 

 

 R ( ) X ( ) 
1-2 2,8 2,8 

2-3 0,04 0,04 

1-4 0,4 0,4 

4-5 2,2 2,2 

5-6 0,16 0,16 

6-7 0,12 0,12 

1-8 0,2 0,2 

8-9 0,2 0,2 

9-10 0,2 0,2 

10-11 0,8 0,8 

1-12 0,12 0,12 

12-13 0,47 0,47 

1-14 0,36 0,36 

14-15 3,12 3,12 

15-16 2,8 2,8 
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U  
( ) 

    

( )  
 (%) 

2 32 

6 

5,51 8,16 

3 30 5,36 10,66 

4 25 6,15 2,5 

5 52 5,5 8,33 

6 53 5,48 8,66 

7 60 5,474 8,76 

8 31,20 6,23 3,83 

9 17 6,17 2,83 

10 33 6,13 2,2 

11 100 6,07 1,2 

12 9 6,27 4,5 

13 48 6,18 3 

14 34 6,23 3,83 

15 12 5,78 3,66 

16 63 5,75 4,16 
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 R ( ) X ( ) 

1-2 1,96 2,8 
2-3 0,03 0,04 
1-4 0,28 0,4 
4-5 1,54 2,2 
5-6 0,11 0,16 
6-7 0,08 0,12 
1-8 0,14 0,2 
8-9 0,14 0,2 
9-10 0,14 0,2 
10-11 0,56 0,8 
1-12 0,08 0,12 
12-13 0,33 0,47 
1-14 0,25 0,36 
14-15 2,18 3,12 
15-16 1,96 2,8 

 

     
( ) 

   
( ) 

32 673,85 282,72 

30 563,89 239,39 

25 143,65 61,28 

52 566,63 240,49 

53 526,22 224,52 

60 226,85 96,70 

31 436,60 182,98 

20 343,13 146,31 

17 493,60 211,63 

33 344,10 146,70 

100 345,99 147,41 

9 887,95 367,88 

48 136,15 58,37 

34 526,38 224,59 

12 120,9 52,4 

63 334,95 143,08 
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    U  ( ) 
    

( )  
 (%) 

2 32 

6 

5,77 3,8 
3 30 5,7 5,0 
4 25 6,19 3,2 
5 52 5,77 3,8 
6 53 5,73 4,5 
7 60 5,7 5,0 
8 31,20 6,23 3,8 
9 17 6,19 3,2 
10 33 6,17 2,8 
11 100 6,12 2,0 
12 9 6,28 4,7 
13 48 6,27 4,5 
14 34 6,24 4,0 
15 12 5,99 0,001 
16 63 5,92 0,01 

 

 
   

  ( A) 
   

  ( A) 

  
   

( ) 
1-2 1336,0 + i663,01 1246,12 + i533,46 90,68 + i129,55 

2-3 571,83 + i250,74 563,89 + i239,39 7,94 + i11,35 

1-4 1566,73 + i769,98 1546,01 + i740,379 20,72 + i29,59 

4-5 1402,65 + i679,09 1322,10 + i564,79 80,15 + i114,51 

5-6 755,09 + i324,11 753,19 + i321,41 1,89 + i2,7 

6-7 226,98 + i96,88 226,85 + i96,7 0,13 + i0,18 

1-8 1989,59 + i872,43 1973,31 + i849,16 16,27 + i23,25 

8-9 1193,58 + i519,86 1187,69 + i511,45 5,89 + i8,42 

9-10 694,08 + i299,82 692,08 + i296,96 2,00 + i2,85 

10-11 347,98 + i150,26 345,99 + i147,41 1,99 + i2,85 

1-12 1026,89 + i430,23 1024,29 + i426,51 2,61 + i3,72 

12-13 136,33 + i58,63 136,15 + i58,37 0,18 + i0,26 

1-14 1006,0 + i454,58 998,81 + i443,74 7,58 + i10,83 

14-15 472,42 + i219,16 458,66 + i199,49 13,76 + i19,66 

15-16 337,76 + i147,09 334,95 + i143,08 2,81 + i4,01 
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  6 

     
« »

. .

.

. .

№ .

.

.

 1  6

 

 . .

 . .

.

 . .

3~6kV 50Hz

Q6 Q8 Q10Q5 Q7 Q9

TA

Q11

TATATA TATATA

A

PAQ1

TA

V

F

PV PV

V

Q4

TA

QSB

A

PA

V

F

PV PV

V

TVTV

FV FV

Wh

PI

W

PW

Var

PVA

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

VarhQSG5

QSG3

QSG7 QSG9 QSG11 QSG13 QSG4 QSG6 QSG8 QSG10

7QSG

TA

Q13

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

Q16

TA

A

PA

Wh

PI

W

PW

Var

PVA

PK

VarhQSG14

TA

Q14

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

3 5 7 9 11 13 15 2 4 6 8 10 12 14 16

-32
QW1 QW2

-25

QW14

QF6

FU6

-52

QW13

QF5

FU5

QW11 QW12

-53

QW10

QF4

FU4

QW8 QW9

-60

QW7

QF3

FU3

-30

QW6

QF2

FU2

QW4 QW5

-9

QW20

QF12

FU12

-33
QW18

QF10

FU10

-17
QW17

QF9

FU9

-20

QW16

QF8

FU8

-63
QW23

QF13

FU13

QW21 QW22

-34

QW25

QF15

FU15

-12
QW24

QF14

FU14

-48
QW26

QF16

FU16

 630/6  160/6  400/6  400/6  100/6

65

52

 250/6 400/6 250/6

 250/6  100/6  400/6  100/6

 630/6

1 . . 2 . .

3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz

3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz

3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz

 6   « »

QW3

QF1

FU1

 630/6

3~0,4kV 50Hz

QW4

QF1

FU1

 630/6

3~0,4kV 50Hz

-32
QW1 QW2

3~6kV 50Hz

QW3

QF1

FU1

 160/6

3~0,4kV 50Hz

QW3

QF1

FU1

 160/6

3~0,4kV 50Hz

-100

QW2
3~6kV 50Hz

QW3

QF1

FU1

 250/6

3~0,4kV 50Hz

QW3

QF1

FU1

 250/6

3~0,4kV 50Hz

QSG1 QSG16

.134169.13.03.02.

А  А. .

  110/35/6  , 
  ,   

   
  

.134169.13.03.02.

 . .  
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 6    

  « » 
 

. .

.

. .

№ .

.

.

 2  6

А
 

 А. .

 А. .

.

 Ю. .

3~6kV 50Hz

Q6 Q8 Q10Q5 Q7 Q9

TA

Q11

TATATA TATATA

A

PAQ1

TA

V

F

PV PV

V

Q4

TA

QSB

A

PA

V

F

PV PV

V

TVTV

FV FV

Wh

PI

W

PW

Var

PVA

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

A

PA

Wh

PI

PK

VarhQSG5

QSG3

QSG7 QSG9 QSG11 QSG13 QSG4 QSG6 QSG8 QSG10

QSG12

TA

Q13

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

Q16

TA

A

PA

Wh

PI

W

PW

Var

PVA

PK

VarhQSG14

TA

Q14

A

PA

Wh

PI

PK

Varh

3 5 7 9 11 13 15 2 4 6 8 10 12 14 16

-32

QW3

QF1

FU1

QW1 QW2

-25

QW14

QF6

FU6

-52

QW13

QF5

FU5

QW11 QW12

-53

QW10

QF4

FU4

QW8 QW9

-60

QW7

QF3

FU3

-30

QW6

QF2

FU2

QW4 QW5

-31

QW15

QF7

FU7

-9

QW20

QF12

FU12

-100

QW19

QF11

FU11

-33

QW18

QF10

FU10

-17

QW17

QF9

FU9

-20

QW16

QF8

FU8

-63

QW23

QF13

FU13

QW21 QW22

-34

QW25

QF15

FU15

-12

QW24

QF14

FU14

-48

QW26

QF16

FU16

 1000/6  1000/6  400/6  1000/6  1000/6  250/6

65

52

 630/6 630/6 1000/6 630/6 630/6

 630/6  250/6  1000/6  250/6

 1600/6

1 . . 2 . .

3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz

3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz3~6kV 50Hz

3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz 3~6kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz3~0,4kV 50Hz

3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz 3~0,4kV 50Hz

 6   « »

QSG1

1

QSG16

.134169.13.03.02.

А  А. .

  110/35/6  , 
  ,   

   
   . .

.134169.13.03.02.
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. .

.

. .

№ .

.

.

 3  6

А
 

 А. .

 А. .

.

 Ю. .

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ш  6  
« »

Z
12

Z
23

Z
14

Z
45

Z
56

Z
67

Z
18

Z
89

Z 91
0

Z
10

11

Z 11
2

Z
12

13

Z 11
4

Z
14

15
Z

15
16

1 2 

3 
12

0
7,

0 
3 

12
0

0,
1 

3 
12

0
3,

0 

3 
12

0
1,

0 
3 

12
0

5,
5 

3 
12

0
0,

4 
3 

12
0

0,
3 

3 
12

0
2,

3 
3 

12
0

0,
1 

3 
12

0
0,

5 

 3 120
0,17 

3 
12

0
0,

5 
3 

12
0

0,
5 

3 
12

0
2,

0 

3 
12

0
0,

3 
3 

12
0

1,
18

 

3 
12

0
0,

11
 

3 
12

0
0,

9 
3 

12
0

7,
8 

3 
12

0
3,

0 

740,8
1000

32

620,4
1000

30

156,
9

250
25

623,5
1000

52

579,1
1000

53

248,5
400

60

478,4
63031

376,5
630

20

543,4
1000

17

377,7
630

33

379,6
630

100

977,
3

1600
9

579,3
1000

34

132,
3

250
12

367,6
630

63

148,8
250

48

 65

 52

3~6  50 

 « »

1 2 

 7
0

7,
0 

 7
0

0,
1 

 7
0

3,
0 

 7
0

1,
0 

 7
0

5,
5 

 7
0

0,
4 

 7
0

0,
3 

 7
0

2,
3 

 7
0

0,
1 

 7
0

0,
5 

 50
0,17 

 7
0

0,
5 

 7
0

0,
5 

 7
0

2,
0 

 7
0

0,
3 

 7
0

1,
18

 

 7
0

0,
11

 

 7
0

0,
9 

 7
0

7,
8 

 7
0

3,
0 

95
630

32

75
630

30

25
10025

90
400

52

70
400

53

30
160

60

180
400

31

240
250

20

330
400

17

120
250

33

210
250

100

430
630

9

12
400

34

30
100

12

10
250

63

50
100

48

 65

 52

3~6  50 

 « »

               

        

    

В в R ( ) X ( )

1 2 2,8 2,8

2 3 0,04 0,04

1 4 0,4 0,4

4 5 2,2 2,2

5 6 0,16 0,16

6 7 0,12 0,12

1 8 0,2 0,2

8 9 0,2 0,2

9 10 0,2 0,2

10 11 0,8 0,8

1 12 0,12 0,12

12 13 0,47 0,47

1 14 0,36 0,36

14 15 3,12 3,12

15 16 2,8 2,8

В в R ( ) X ( )

1 2 1,96 2,8

2 3 0,03 0,04

1 4 0,28 0,4

4 5 1,54 2,2

5 6 0,11 0,16

6 7 0,08 0,12

1 8 0,14 0,2

8 9 0,14 0,2

9 10 0,14 0,2

10 11 0,56 0,8

1 12 0,08 0,12

12 13 0,33 0,47

1 14 0,25 0,36

14 15 2,18 3,12

15 16 1,96 2,8

    

( В)  
а  (%)

2 32 5,51 8,16

3 30 5,36 10,66

4 25 6,15 2,5

5 52 5,5 8,33

6 53 5,48 8,66

7 60 5,474 8,76

8 31,2 6,23 3,83

9 17 6,17 2,83

10 33 6,13 2,2

11 100 6,07 1,2

12 9 6,27 4,5

13 48 6,18 3

14 34 6,23 3,83

15 12 5,78 3,66

16 63 5,75 4,16

6

 а а ва  U  ( В)
а  в а  

В в  щ  в 
а а  а а ( ВA)

 щ  в 
 а а ( ВA)

 щ  а 
а   ( ВА)

1 2 1367,1 + i631,2 1236,1 + i501,2 130,5 + i130,5

2 3 569,6 + i234,4 558,4 + i223,3 11,2 + i11,2

1 4 1593,0 + i724,9 1563,0 + i694,6 30,2 + i30,2

4 5 1422,0 + i638,1 1309,1 + i525,5 112,9 + i112,9

5 6 747,6 + i300,7 744,9 + i298,1 2,66 + i2,66

6 7 223,7 + i89,6 223,6 + i89,4 0,18 + i0,18

1 8 1629,6 + i670,2 1614,0 + i654,5 15,65 + i15,65

8 9 1183,0 + i482,3 1175,0 + i747,1 8,28 + i8,28

9 10 835,8 + i338,4 831,6 + i334,3 4,15 + i4,15

10 11 342,6 + i138,7 339,9 + i135,9 2,76 + i2,76

1 12 1238,0 + i504,8 1232,0 + i499,3 5,47 + i5,47

12 13 890,4 + i362,7 879,5 + i351,8 10,93 + i10,93

1 14 820,6 + i355,9 813,3 + i348,6 7,28 + i7,28

14 15 679,4 + i295,1 641,1 + i256,1 38,41 + i38,41

15 16 119,61 + i48,1 119,1 + i47,6 0,51 + i0,51

    

( В)  
а  (%)

2 32 5,77 3,8

3 30 5,7 5

4 25 6,19 3,2

5 52 5,77 3,8

6 53 5,73 4,5

7 60 5,7 5

8 31,2 6,23 3,8

9 17 6,19 3,2

10 33 6,17 2,8

11 100 6,12 2

12 9 6,28 4,7

13 48 6,27 4,5

14 34 6,24 4

15 12 5,99 0,001

16 63 5,92 0,01

6

 а а ва  U  ( В)
а  в а  

В в  щ  в 
а а  а а ( ВA)

 щ  в 
 а а ( ВA)

 щ  а 
а   ( ВА)

1 2 1336,0 + i663,01 1246,12 + i533,46 90,68 + i129,55

2 3 571,83 + i250,74 563,89 + i239,39 7,94 + i11,35

1 4 1566,73 + i769,98 1546,01 + i740,379 20,72 + i29,59

4 5 1402,65 + i679,09 1322,10 + i564,79 80,15 + i114,51

5 6 755,09 + i324,11 753,19 + i321,41 1,89 + i2,7

6 7 226,98 + i96,88 226,85 + i96,7 0,13 + i0,18

1 8 1989,59 + i872,43 1973,31 + i849,16 16,27 + i23,25

8 9 1193,58 + i519,86 1187,69 + i511,45 5,89 + i8,42

9 10 694,08 + i299,82 692,08 + i296,96 2,00 + i2,85

10 11 347,98 + i150,26 345,99 + i147,41 1,99 + i2,85

1 12 1026,89 + i430,23 1024,29 + i426,51 2,61 + i3,72

12 13 136,33 + i58,63 136,15 + i58,37 0,18 + i0,26

1 14 1006,0 + i454,58 998,81 + i443,74 7,58 + i10,83

14 15 472,42 + i219,16 458,66 + i199,49 13,76 + i19,66

15 16 337,76 + i147,09 334,95 + i143,08 2,81 + i4,01

    

.134169.13.03.02.

А  А. .

  110/35/6  , 
  ,   

   
   . .

.134169.13.03.02.
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-110 1

-110 II - 40/2000 1

 

  110 

 – 110 1 

 

 – 6300/110/35/10,5

-110/1000 1 

- -10-50/2500 

 
 – 6

 

   6 

 - 6

   240/32 

-6-I-1 

  
 

 ,

-6- 1 

1 2

A

PA

FV
FV

 

3QS3

2QS3

2QS4

1QS4

2QS5

1QS5

1QS6

2QS6 2QS7

1QS7

1QSG1.2

1QSG1.1

1QSG1

3QSG3

2QSG3

1QSG3

2QSG4.2

2QSG4.1

1QSG4

2QSG5

1QSG5
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